



## **HERRENS PROFETI OM ET KOMMENDE TRENGSEL I LUFTROMMET TIL USA, AV 13.02.18.**

Nå, HERREN JEHOVA, HERREN JEHOVA EL OHIM, HERREN JEHOVA ADONAI, JEHOVA ELI, JEHOVA HAMELEK, Rettferdighets Store KONGE, JEHOVA HASHOFET- Den Evige DOMMER, HAN er DOMMEREN, JEHOVA EL OLAM, JEHOVA ELYON, JEHOVA HOSEINU, JEHOVA ROPHE, JEHOVA EL OHEKA, JEHOVA HOSEINU, JEHOVA SHALOM, SEBAOT, HERREN Israels GUD, HAN har Snakket med meg i dag, og HAN har Snakket med meg om noen hendelser som kommer til å skje på Jorden, også MESSIAS SIN Komme.

HERREN tar meg til USA. Jeg ser et fly. Jeg tror den kommer fra Washington. Den ser ut som at den kommer fra rundt New York et sted og går mot Washington. Og så, det er så mye luftturbulens, turbulens, så mye vind. Det var så ille at flyen forsøkte å unngå stormen, og så sa HERREN med Stemme at så bringer JEG deg hit og du sitter her. Så fant meg selv sittende der, og det er en stor trengsel som kommer, og så er det så mye jeg ikke kan dele i dag.

HERREN kaller nå USA også til å omvende seg og alle nasjoner til å omvende seg, fordi MESSIAS Kommer! Dette er Ham det står skrevet om i bibelen at JEG vil Sende MIN Budbærer i Malaki, når HERREN skrev og sa, HERREN GUD Sa JEG vil Sende dere MIN Budbærer foran dere som vil forberede veien for dere, før den Store og Skremmende HERRENS Dag.

Når GUD FADEREN lovte KRISTUS MESSIAS, at HAN vil Sende SIN Budbærer til å forberede nasjonene. Dette er Ham som skriftene skrev om, Røsten som roper i ødemarken: Forbered HERRENS vei! Gjør veien jevn for Vår GUD.

Hør, det er en som roper i ødemarken: Rydd vei for HERREN, legg en kongsvei for vår GUD rett igjennom ørkenen!

Bring ned fjellene i deres hjerter, fjellene som har hindret deres tilbedelse, tilbedelsen av JESUS KRISTUS og HERREN JEHOVA. Dette er Ham, som Skriftene skrev om at siste dager kommer HAN til å Sende HANS Budbærer, HANS Mest Fryktinngytende Tjener, som kommer til å forberede veien for MESSIAS SIN Herlige Komme, HERREN JESUS KRISTUS.

Har ikke HERREN Snakket med verdens nasjoner i dag? Shalom Shalom. Toda toda. Toda chaverim. Toda lahem. Toda rabah. Erev tov.



(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)